
 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-02/1.1/56/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1  .20   /02   .0056 

Název projektu: Živá škola 

Název zakázky: Dodávka zařízení pro projekt Živá škola  

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka zařízení pro projekt Živá škola – vybavení 

ekoučebny, materiál pro interaktivní chodby. 

Přesná technická specifikace je rozpracována v příloze č.1 

Datum vyhlášení zakázky: 26.8.2013  

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola a Mateřská škola Pecka, Pecka 38, 507 82 

Sídlo zadavatele: Pecka 38, 507 82 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

RNDr. Věra Pavlová – ředitelka školy (statutární zástupce), 

ZŠ a MŠ Pecka 

Tel. : 493799166 

e-mail: zs.pecka@seznam.cz 

IČ zadavatele: 60114011 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Alena Müllerová, ZŠ a MŠ Pecka 

Tel. : 493799166, 606342647 

e-mail : zs.pecka@seznam.cz, A.Mull@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Do hodnocení budou zařazeny nabídky došlé do Základní  

školy a Mateřské školy Pecka ke dni 10.9.2013 do 15.00 

hodin. 

Nabídky došlé po tomto termínu nebudou do hodnocení 

zařazeny. 

Popis předmětu zakázky: Dodávka zařízení pro projekt Živá škola – vybavení 

ekoučebny (nábytek), materiál pro interaktivní chodby 

(materiál pro další zpracování). 

Přesná technická specifikace je rozpracována v příloze č.1 

Nevylučujeme kvalitativní ani technicky podobné řešení. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Maximální předpokládaná hodnota zakázky je 320 108 ,- 

Kč bez DPH (405 200,- Kč s DPH). 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu,  nejedná se o zadávací 

řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:zs.pecka@seznam.cz
mailto:zs.pecka@seznam.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 2 z 3 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Místo dodání : Základní škola a Mateřská škola Pecka, 

Pecka 38 

Předpokládaná doba dodání :  

Materiál a vybavení pro interaktivní chodby  - září, říjen 

2013. 

Nábytek pro ekoučebnu do poloviny  prosince 2013 . 

Tyto termíny mohou být upraveny po dohodě 

s dodavatelem. 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Základní škola a Mateřská škola Pecka, Pecka 38, 507 82 

Hodnotící kritéria: Hodnocení nabídek  provede hodnotící komise podle 

následujícíhc kritérií : 

 

Celková cena zakázky  bez DPH / s DPH                    100% 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na  

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 

- Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Uchazeč zpracuje nabídku a uvede celkovou cenu i ceny 

jednotlivých položek  bez DPH i s DPH. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Dodavatel je rovněž povinen uchovávat dokumenty  

související s veřejnou zakázkou minimálně do roku 2025 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 S. o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 3 z 3 

 

Nabídka může být podána pouze v českém jazyce. 

 

Zadavatel může zrušit zakázku bez uvedení důvodu. 

 

Zakázka umožňuje dílčí plnění. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Uvádí se v případě, že zadávací dokumentace existuje jako 

samostatný dokument.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Alena 

Příjmení: Müllerová 

E-mail: A.Mull@seznam.cz 

Telefon: 606342647 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Pecce 25. 8. 2013 RNDr. Věra Pavlová,ředitelka školy 

http://www.msmt.cz/
mailto:A.Mull@seznam.cz

